ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2017	 № 42

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2012 г. № 177 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение»

В целях исполнения протеста прокурора Омского района Омской области от 26.12.2016 г. № 7-13-2016/13954, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2012 г. № 177 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения    						      Н.М. Хроленко